МуниципаJIьное бюджетное общеобразовательное )чреждение
<Зарубинская общеобразовательная школа - иIIтернат

шсихолого-педа гогической поддержки)>

прикАз

21,1a.2a24 г. }ф 1зз

о внесении изменений
в каJIендарный учебный графика

На основаниIт письма Миниотерства образования Кузбасса от
t6.|0.2024 г. }l!l l4708107

Приказываю

1. Внести изменения в к€lJIендарный учебный график на 2024-2025
уlебный год изложив:
1.1. п.2 абзац 2.| в следующей редакции:

- I четвертъ - 2 сентября - 24 октября;
|.2. гr.З абзац З.1 в следующей редакции:

- осенние-25 октябр"*05 ноября (11 дней).
2. Проконтролировать Огнёвой Ольге Львовне, заместителю директора

по УВР, ре€}лизацию АООП, выполнение рабочих программ в полном
объеме с yIeToM изменений, указанных в пункте 1 настоящего прик€ва.

3. Разместить Треryбову Александру Сергеевичу, ответствеIIному за
школьный сайт, данный прикztз на официzlJIьном сайте школы
интерната.

4. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

,Щиректор школы-интерната Л.А.Музыка

С приказом ознакомлены:

/J a,ý/.,d Т"{